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İngiliz günlük gazete Guardian tarihçi Norman Stone için Cambridge Üniversitesinin 
Regious kürsüsünde eski Tarih Profesörü Richard J. Evans tarafından yazılmış çirkin ve 
kindar bir anma yazısı yayınlamıştır. Stoneun kişiliğini hedef alan bir dizi kişisel saldırıların 
ve Ankaradaki akademik hayatı hakkında açıkça bir şekilde uydurma olduğu belli olan 
hikayelerin ardından, Evans Norman Stoneun, mesleğin herhangi ciddi bir üyesinin de size 
söyleyeceği gibi", hiçbir zaman "önde gelen bir tarihçi olmadığı sonucuna varmaktadır. 
Anma yazısı bütünüyle aşırı basite indirgenmiş çarpıtmalar ile doludur ve çirkin bir 
saldırının ötesine geçmemektedir.

Stone yıllar boyunca Cambridgede hocalık yapmıştır ve daha sonra, Stephen Howenin 
itiraf ettiği gibi İngiliz tarih dünyasında halen en prestijli iş olan, Oxfordun Regious Modern 
Tarih Kürsüsü profesörlüğüne atanmıştır. Kitabı The Eastern Front, 1914-1917, tarihçilerin 
dünyasında en prestijli ödül olan, Wolfson Ödülünü kazanmıştır. Kitabı ile makaleleri halen 
Birinci Dünya Savaşı konusunda en temel referans eserleri arasında yer almaktadır. 
Öğrencileri arasında Andrew Roberts, Niall Ferguson, Dominic Lieven, Orlando Figes, 
Jonathan Hill, Adair Turner, Noel Malcolm, Daniel Johnson ile Anne Applebaum gibi meşhur 
isimler yer almaktadır. Kuşkusuz bu meziyete sahip bir tarihçi haklı bir şekilde olarak 
İngilterenin "önde gelen tarihçilerinden" biri ünvanını almıştır ve Evansın kıskanç ve 
acınası iftira çabaları da bu durumu değiştirmemektedir.

Birçok kişi Stoneun London Review of Bookstaki uzun E.H. Carr değerlendirmesi ile 
Evansın the Guardiandaki anma yazısını birbiri ile kıyaslamıştır. Evansın kendisi de 
Stoneun yazdığı değerlendirmeyi Carra bir saldırı olarak nitelemiştir. Bu karşılaştırma 
yanıltıcıdır çünkü Stoneun LRB için yazdığı aslında Carrın kitabı The Twilight of the 
Comintern 1930-1935 konusunda uzunca bir değerlendirme yazısı idi. Bu yazıda Stone 
Sovyet tarım politikalarından Sovyet ekonomisinin yapısına kadar olan çok çeşitli sorunları 
uzmanlık ile tartışarak, Carrın yaptığı çarpıcı hataların bir listesini sunmaktadır.

Buna karşın, Evansın Stone üzerine yazdığı anma yazısı ise hiç de böyle değildir. Stoneun 
çalışmaları üzerine sunabileceği somut ve gerçeğe dayalı eleştirisi tamamen eksiktir. 
Bunun en temel sebebi Evansın Stoneun uzmanlık alanları hakkında çok az bilgi sahibi 
olmasıdır. Stoneun uzmanlık alanı etkileyici bir şekilde geniş bir alanı ve Stoneun iyi bildiği 
bir düzine dili kapsamıştır. Stoneun kitabı Europe Transformed, 1878-1919 bunun bir 
göstergesidir. Bunun yerine Evans kurnaz bir şekilde Stoneun çalışmalarını eleştiren başka 
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